

# **PN-EN 1176-2:2009/Ap1**

## **Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie**

### **Część 2: Dodatkowe wymagania bezpieczeństwa i metody badań huśtawek**

## Przedmowa

Niniejsza poprawka została opracowana przez KT nr 2 ds. Sportu i Rekreacji i zatwierdzona przez Prezesa PKN dnia 9 sierpnia 2013 r.

W sprawach merytorycznych dotyczących treści normy można zwracać się do właściwego Komitetu Technicznego lub właściwej Rady Sektorowej PKN, kontakt: [www.pkn.pl](http://www.pkn.pl)

## Treść poprawki

### 4.10.2.1

W trzecim akapicie zamiast: „nawierzchni o właściwościach hamujących”, powinno być: „nawierzchni wymagającej ograniczenia”.

### 4.10.2.2

W drugim zdaniu zamiast: „Jeśli siedzisko jest mniejsze niż 500 mm, ...”, powinno być: „Jeśli siedzisko jest większe niż 500 mm, ...”.

## 6

W pierwszym zdaniu zamiast „EN 1176-2:2008” powinno być „EN 1176-1:2008”.

## Załącznik A

W pierwszym zdaniu zamiast: „... zaleca się utworzenie w ogrodzeniu co najmniej dwóch wejść w rogach ogrodzenia, ...”, powinno być: „... zaleca się utworzenie jednego wejścia lub większej liczby wejść w narożnikach ogrodzenia, ...”.